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Estado de Flujos de Efectivo
Del 0. de Enero al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones
QOtros Origenes de Operacion

Aplicacién
" Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otros Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

18,859,325
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2,875,859

3,606,439

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Invresion

Aplicacién .
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Fi

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Fihanciamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

cocoe

871,753
0

320,698
542,055

874,753
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1,495,983

189,277

4,466,203
4,655,480
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66,021

-483,918
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4,090,357

8,556,560
4,466,203

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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